Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский

сад общеразвивающего вида № 37 г.Азова

ПРИКАЗ

29. 11. 2024г.                                                                                       №   55- Д

О назначении ответственного за музейный уголок в МБДОУ №37 г. Азова

«Живи и помни»

В соответствии с письмом минобразования Ростовской области от

19.11.2024 №24/2.4-19287 «О паспортизации музеев образовательных

организаций Ростовской области»,приказа Управления образования г. Азова от

29.11.2024 г №682

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за музейный уголок «Живи и помни» старшего

воспитателя МБДОУ №37 г. Азова Синькову Светлану Григорьевну.

2. Утвердить состав актива согласно приложению№1.

3.Утвердить план работы музейного уголка.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ№37               ________________  Трут М.В.

с приказом ознакомлен:

старший воспитатель   _____________ Синькова С.Г

                                                                                                                    Приложение №1 к

приказу МБДОУ №37 г. Азова от 29.11.2024г №55-Д

Состав актива музейного уголка МБДОУ №37 г. Азова «Живи и помни»

Актив педагогов:

1.Синькова С.Г- руководитель музейного уголка

2. Логвинова И.В- воспитатель

3. Сергиенко Е.Э - воспитатель

		2024-12-03T17:55:37+0400
	г.Азов
	Трут Марина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа